
Verordening van de raad van de gemeente Zutphen houdende bepalingen 

over wijziging van de Legesverordening gemeente Zutphen 2021 (Verordening 

tot wijziging van de Legesverordening gemeente Zutphen 2021 (1e wijziging)) 

Ons kenmerk: 192317 

  

De raad van de gemeente Zutphen, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 augustus 2021 met nummer 192317; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de: 

  

Verordening van de raad van de gemeente Zutphen houdende bepalingen over wijziging van de Leges- 

verordening gemeente Zutphen 2021 (Verordening tot wijziging van de Legesverordening gemeente 

Zutphen 2021 (1e wijziging)) 

  

  

Artikel  I Wijziging verordening 
De Legesverordening gemeente Zutphen 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

A. In Titel 3, hoofdstuk 1 van de tarieventabel wordt ‘Drank- en Horecawet’ telkens vervangen door 

‘Alcoholwet’. 

B. In Titel 3, hoofdstuk 1 van de tarieventabel komen de onderdelen 3.1.4 en 3.1.5 te vervallen. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot en 

met 1 juli 2021. 

  

Artikel  III Overgangsrecht 
De bepalingen die als gevolg van deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de 

belastbare feiten die zich voor 1 juli 2021 hebben voorgedaan. 

  

Artikel  IV Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot wijziging van de Legesverordening gemeente 

Zutphen 2021 (1e wijziging). 

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Zutphen, 

gehouden op: 20 september 2021 

De voorzitter, de griffier, 

Nr. 353504 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2021 nr. 353504 13 oktober 2021 1 


